
 

Stránka 1 z 2 

 

Obec Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 60798432 
 

  

Zápis o provedené kontrole kontrolního výboru 
  

Protokol 10/2021  
Kontrola zápisů z jednání rady obce Šenov u Nového Jičína 

 
 

Předložené dokumenty ke kontrole:  

Zápisy z rady obce: 

1) VÝPIS Z USNESENÍ 

z 59. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 5. května 2021 na Obecním úřadě v Šenově u 

Nového Jičína 

2) VÝPIS Z USNESENÍ 

z 60. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 17. května 2021 na Obecním úřadě v Šenově u 

Nového Jičína 

3) VÝPIS Z USNESENÍ 

z 61. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 24. května 2021 na Obecním úřadě v Šenově u 

Nového Jičína 

Přítomni za kontrolní výbor: 

Milan Hruška, předseda kontrolního výboru 

Radovan Hajda, člen kontrolní skupiny 
 

Přítomni za OÚ Šenov u Nového Jičína: 

- 
 
Místo kontroly: 

Šenovská 249, Šenov u Nového Jičína 
 

Datum a čas kontroly: 

18. července 2021 od 15:30 hodin do 16:30 hodin  



 

Stránka 2 z 2 

 

Komentář: 

Zákon č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení) 

Díl 3 

Rada obce 

§ 101 

(1) Rada obce se schází ke svým schůzím podle potřeby, její schůze jsou neveřejné. Rada obce může k jednotlivým 

bodům svého jednání přizvat dalšího člena zastupitelstva obce a jiné osoby. 

(2) Rada obce je schopna se usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů; k platnému usnesení 

nebo rozhodnutí je třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech jejích členů. 

(3) Rada obce pořizuje ze své schůze zápis, který podepisuje starosta spolu s místostarostou nebo jiným radním. V 

zápise se vždy uvede počet přítomných členů rady obce, schválený pořad schůze rady obce, průběh a výsledek 

hlasování a přijatá usnesení. Zápis ze schůze rady obce musí být pořízen do 7 dnů od jejího konání. O námitkách 

člena rady obce proti zápisu rozhodne nejbližší schůze rady obce. Zápis ze schůze rady obce musí být uložen u 

obecního úřadu k nahlédnutí členům zastupitelstva obce. 

(4) Rada obce vydá jednací řád, v němž stanoví podrobnosti o jednání rady obce 

 
Výsledek kontroly:  

1. Výpis z usnesení z 59. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 5. května 2021 na Obecním 

úřadě v Šenově u Nového Jičína 

Zápis splňuje všechny uložené formální náležitosti a byl proveden v zákonem stanovené lhůtě. 

2. Výpis z usnesení z 60. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 17. května 2021 na Obecním 

úřadě v Šenově u Nového Jičína 

Zápis splňuje všechny uložené formální náležitosti a byl proveden v zákonem stanovené lhůtě. 

3. Výpis z usnesení z 61. jednání Rady obce Šenov u Nového Jičína konaného dne 24. května 2021 na Obecním 

úřadě v Šenově u Nového Jičína 

Zápis splňuje všechny uložené formální náležitosti a byl proveden v zákonem stanovené lhůtě. 

 
Navrhované opatření: 

- Žádné 
- Při příští kontrole se kontrolní výbor zaměří na jednací řády. 

 
V Šenově u Nového Jičína dne 18. července 2021. 

_________________  
Milan Hruška 

předseda kontrolního výboru 


